
ZARZĄDZENIE Nr 9/98 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w Krakowie 

z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 

 

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 6/96 Rektora AGH z 12 kwietnia 1996 r. 

w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego - Continuing 

Education Centre 

 

 

Na podstawie art. 49 Ustawy z dnia 12.09.1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 

poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr 33 Senatu AGH z dnia 27 maja 1998 

roku zarządzam: 

§ 1 

Centrum Kształcenia Ustawicznego - Continuing Education Centre zmienia swą nazwę na 

Ośrodek Edukacji Niestacjonarnej - Distance Education Study Centre. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. inż. Ryszard Tadeusiewicz 


